



کوتاه از حوادث

قتل پیرمرد ارaki در حشم پسر جوان

قاتل جوان در اراک یک پیرمرد ۷۰ ساله را سلاخی کرد. پسر جوان ارaki پیرمرد ۷۰ ساله را با ضربات چاقو سلاخی کرد و دستگیر شده به گزارش رکن، محمود خلجی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: در بعدظهر روز پنجشنبه با اعلام گزارشی از یک نزاع و درگیری منجر به جرح در یکی از محله‌های شهرستان اراک، بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران انتظامی در محل مشخص شد که فردی به علت برخی سوء تفاهم‌ها و اختلافات قبلی، با یکی از اهالی محل که پیرمردی ۷۰ ساله بوده، درگیر شده و با ضربات چاقو باعث مصدومیت شدید او شده است. این مقام انتظامی اضافه کرد: متأسفانه بعد از گذشت یک ساعت از انتقال فرد مصدوم به مرکز درمانی، این فرد به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی تصریح کرد: فرد قاتل که دارای سابقه اعتیاد به مواد مخدر صنعتی است، بلافاصله در محل وقوع قتل دستگیر و با تکمیل تحقیقات پلیس و اعتراف به این قتل به مرجع قضایی معرفی شد.

۲ کشته و ۲ مصدوم بر سر زمین کشاورزی

فرمانده انتظامی خرمشهر گفت: درگیری طایفه‌ای بر سر زمین کشاورزی در این شهرستان ۲ کشته و ۲ مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ فرشاد کاظمی با ایرنا گفت: در پی وقوع ۲ فقره قتل و گسترش دامنه درگیری در روستای عریض این شهرستان مأموران انتظامی با حضور به موقع از ادامه نزاع دسته جمعی جلوگیری کردند با بیان اینکه دستگیر افراد متهم به قتل در دستور کار ویژه پلیس قرار گرفته است گفت: با تلاش مأموران پلیس عوامل قتل شناسایی شدند و تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد. سرهنگ کاظمی در ادامه گفت: در این درگیری که ناشی از اختلاف بر روی زمین کشاورزی رخ داد ۲ مرد ۲۳ و ۲۴ ساله به قتل رسیدند و ۲ نفر دیگر به نام‌های جمال و عباس پرنده ۳۴ و ۲۶ ساله مصدوم شدند.

بازداشت مرد متجاوز به زنان تنها در شرق تهران



ساعت ۴ صبح شخصی ناشناس وارد منزلش شده و با تهدید به مرگ او را مورد آزار و اذیت قرار داده است. وی ادامه داد: فرد ناشناسی از طریق راهرو و پس از تخریب توری پنجره وارد خانه شد و به من که در اتاق خواب خوابیده بودم حمله کرد. او دهانم را محکم گرفت و تهدید کرد که اگر جیغ کشیده و یا درخواست کمک کنم مرا خواهد کشت و در ادامه با تهدید، به من تجاوز کرد. شاکتی پرونده در ادامه اظهاراتش با بیان این موضوع که چند روز پیش از طرح شکایت نیز به همین شیوه و شوگرد و توسط همین شخص مورد تجاوز قرار گرفته، به کارآگاهان گفت: نیمه شب زمانی که در حال استراحت بودم توسط همین فرد ناشناس و دقیقاً به همین شیوه و شوگرد (تهدید به کشته شدن) مورد آزار و اذیت قرار گرفتم. با توجه به حساسیت پرونده، تیم ویژه برای پیگیری پرونده و شناسایی و دستگیری فرد ناشناس تشکیل شد. با توجه به اظهارات شاکتی پرونده مبنی بر اینکه فرد ناشناس در یک مقطع زمانی چند روزه، دو بار به محل سکونتش آمده و این احتمال وجود دارد که مجدداً و برای بار سوم دست به این اقدام بزند، لذا مراقبت نامحسوس از محل سکونت شاکتی پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. پس از چند شبانه روز مراقبت پلیسی و نامحسوس از محل سکونت شاکتی، کارآگاهان

۳ صبح روز ۲۱ مرداد فردی را مشاهده کردند که از روی دیوار منزل شاکتی بالا رفته و وارد حیاط خانه شد. این شخص پس از ورود به داخل حیاط، به سمت ورودی ساختمان حرکت می‌کرد و در آنجا متوجه حضور کارآگاهان در داخل حیاط می‌شود. فرد

کوتاه از حوادث

لیفتراک‌های ۲۴ میلیاردی به مقصد نرسید

جانشین فرمانده مرزبانی استان بوشهر از کشف ۳ دستگاه لیفتراک به ارزش ۲۴ میلیارد ریال در بندر دلم خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ منصوررضا عزیزی اظهار داشت: در راستای تشدید کنترل مرزها و شناورهای ورودی به آب‌های سرزمینی، مأموران پایگاه دریایی گناوه مستقر در اسکله دلم موفق به شناسایی و کنترل یک فروند شناور حامل بار قاچاق شدند. افزود: در بازرسی مأموران از شناور توقیفی، سه دستگاه لیفتراک به همراه متعلقات به ارزش ۲۴ میلیارد ریال کشف و در این رابطه ۶ قاچاقچی دستگیر شدند.

اقدام به خودکشی دختر نوجوان دهم‌دستی

سه دختر نوجوان در دهم‌دست اقدام به خودکشی کردند. یک منبع آگاه در گفتگو با ایلنا گفت: سه دختر نوجوان در دهم‌دست تصمیم به خودکشی از پشت بام ساختمان‌های سه طبقه مسکن مهر داشتند که یک نفرشان اقدام به این کار کرد. او همچنین گفت: دو نفر دیگر با دخالت مردم و پلیس از کار خود منصرف شدند اما نوجوان اولی که اقدام به خودکشی کرده بود دچار آسیب دیدگی شد. خوشبختانه همگی این دختران زنده و تحت درمان هستند.

زن شیرازی در آتش سوخت

روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز از وقوع حریق ناشی از بی احتیاطی در یک منزل مسکونی در بلوار امیرکبیر و سوختگی زن جوان بر اثر این آتش‌سوزی خبر داد. به گزارش رکن، محل حریق یک واحد مسکونی در طبقه اول یک ساختمان چند طبقه و کاملاً شعله‌ور بود همچنین دود زیادی از طبقه بالایی را فرا گرفته بود. با توجه به اینکه آتش‌نشانان همزمان با خاموش کردن آتش، مشغول جست‌وجوی افراد محبوس شده شدند، یک نفر (زن) بیست و هشت ساله) در واحد آتش گرفته حضور داشت که توسط آتش‌نشانان به خارج از ساختمان هدایت شد. این زن از ناحیه دست‌ها و صورت دچار سوختگی شده بود. گفتنی است این حادثه بر اثر بی احتیاطی مالک و شست و شوی لباس با بنزین در آشپزخانه به وقوع پیوست.

ناگفته‌های جدید از هوایماریابی در آسمان اهواز

آسمان منفرج می‌کند. این تهدیدها وحشت به جان ۶۳ مسافر و ۹ خدمه فوکر ۱۰۰ انداخته بود. خلبان که به نزدیکی اصفهان رسیده بود، موضوع را به برج مراقبت اطلاع داد و بعد از بررسی اوضاع قرار شد هوایماری در فرودگاه اصفهان فرود اضطراری داشته باشد. باند فرود و همه امکانات برای حوادث احتمالی آماده شد. نیروهای امنیت پرواز به سه دنبال فرصتی بودند تا بدون آسیب به مسافران و خدمه، هوایماری را با دستگیر کنند. سرانجام در عملیاتی ضربتی هوایماری با دستگیر و هوایماری در فرودگاه اصفهان به زمین نشست و مسافران سریع تخلیه و به سالن ترانزیت منتقل شدند. ماجرای وحشت در پرواز شماره ۲۳۴ با اطلاعاتی روابط عمومی فرماندهی سیاه حفاظت هوایماری خبرساز شد. در این اطلاعیه آمده: توطئه رایبش یک فروند هوایماری فوکر ۱۰۰ متعلق به شرکت هوایماری ایران ایر که پنجشنبه شب از فرودگاه اهواز به سمت مشهد مقدس به پرواز در آمده بود، با هوشیاری پاسداران یگان امنیت پرواز سیاه و با فرود اضطراری هوایماری در فرودگاه اصفهان و دستگیری عامل آن ختنی شد. بر اساس اظهارات اولیه، عامل این توطئه قصد داشته است هوایماری پس از رایبش در فرودگاه یکی از کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس به زمین بنشیند. با فرود هوایماری و در بررسی‌های اولیه مشخص شد، هوایماریا همراه سه عضو دیگر خانواده‌اش در

توطئه مرد هوایماری با سه عضو خانواده‌اش برای ربودن فوکر ۱۰۰ ایران ایر و انتقال آن به یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس با تلاش نیروهای یگان امنیت پرواز سیاه ختنی شد. متهم پس از درگیری با مهندسان، برای رسیدن به خواسته‌اش تهدید به بمب‌گذاری کرد. به گزارش رکن، «مسافران محترم کمر بندهای خود را ببندند، پشتی بنشینند، ارباب به حالت طبیعی بمرگردانید و...» این صحبت‌های سرمهندسان هوایماری ایران‌ایر، نشانه آماده شدن هوایماری برای پرواز بود. پروازی که با تاخیر انجام می‌شد و ۶۳ مسافر فوکر ۱۰۰ کلافه منتظر بودند تا زودتر هوایماری در مشهد بر زمین بنشیند. بعد از چند دقیقه، فوکر ۱۰۰ دقیقه روی باند پرواز فرودگاه اهواز قرار گرفت و ساعت ۲۲ و ۱۰ دقیقه پنجشنبه از روی باند فرودگاه جدا شد. مسافران این پرواز قرار بود علاوه بر استرس تکان‌های هوایماری و ترس از سقوط هوایماری، وحشت دیگری را تجربه کنند، وحشت هوایماری ربابی و شاید هم انفجار هوایماری توسط هوایماریا. ماجرا از وقتی شروع شد که یکی از مسافران از روی صندلی‌اش بلند شد و بعد از درگیری با مهندسان ادعا کرد، به خود بمب وصل کرده و هوایماری با تغییر مسیر باید در یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس فرود بیاید. هوایماریا در سرمهندسان موضوع را به خلبان اطلاع داد. او مدام تهدید می‌کرد اگر خواسته‌اش اجرا نشود، هوایماری را در

شکارچیان زنان دستگیر شدند

۲ شکارچی زنان در کرمانشاه شناسایی و دستگیر شدند این مردان بی‌رحم با زورگیری، طلا و اموال با ارزش زنان را به سرقت می‌بردند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از دستگیری ۲ زورگیری خشن که پس از سرقت یک دستگاه تاکسی، در بوشش مسافران شرکت می‌کردند، خبر داد. به گزارش رکن، جمال سلمانی اظهار داشت: پس از اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر زورگیری از وی توسط زننده و سرنشین یک تاکسی در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد ۲ فرد زورگیر پس از سرقت یک دستگاه تاکسی و تحت عنوان مسافر کش، افراد سالمند و بانوان را سوار خودرو کرده و سپس در فرصت مناسب و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت اموال بارزش آنها نظیر طلا، گوشی تلفن همراه، پول نقد و عبا و بانک و... می‌کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه شمال پلیس آگاهی استان با انجام تحقیقات گسترده و تلاش‌های بی‌وقفه خود موفق به شناسایی یکی از عوامل زورگیری شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر و تاکسی سرقتی را هم کشف کردند. وی با اشاره به اعتراف زورگیر دستگیر شده به ارتکاب ۵ فقره سرقت به عنف و ۶ فقره کیف قاپی در شهر کرمانشاه عنوان کرد این سرقتها را با همدستی شخص دیگری انجام می‌داده است. سلمانی گفت: با راهنمایی سارق دستگیر شده، همدستی وی هم شناسایی و دستگیر و او نیز در بازجویی‌ها به ارتکاب سرقتها انجام شده اعتراف کرد.

آقازاده قلابی دستگیر شد

جوان پلید که خود را در اردیبهل آقازاده معرفی می‌کرد تا با این سمت قلابی زنان و دختران را فریب دهد شناسایی و بازداشت شد. رئیس پلیس فتای استان اردبیل گفت: شخصی که در اینستاگرام خود را پزیشک و دندانپزشک معرفی می‌کرد در دام پلیس گرفتار شده. به گزارش رکن، علی قهرمان طالع، رئیس پلیس فتای استان اردبیل از دستگیری پزیشک قلابی در فضای مجازی خبر داد و گفت: با دریافت گزارشات متعدد در خصوص کلاهبرداری، اخاذی و فریب کاربران شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط شخصی که با ایجاد صفحات جعلی متعدد و گذاشتن پست‌ها و تصاویر خاص و معرفی خود با عناوین مختلف اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، پرونده در دایره قضائی پلیس فتا به جریان افتاد. او ادامه داد: در پی بررسی‌های اولیه مشخص شد که این شیاد سایبری با ایجاد صفحات جعلی و معرفی خود به عنوان پسر یکی از مقامات استانی در قالب دندانپزشک، مشاور تحصیلی و پزیشک مشغول برقراری ارتباط با کاربران و مخصوصاً بانوان بوده و بهانه‌های مختلف از آنان اخاذی و درخواست وجه می‌کند. رئیس پلیس فتای استان اردبیل اظهار کرد: اقدامات فنی و پلیسی افسر پرونده مشخص کرد که این شخص یکی از مهمپین حرفه‌ای و تحت تعقیب پلیس بوده که سابقه فعالیت در حوزه جرایم سایبری را نیز دارد. هرمان طالع گفت: افسران سایبری با ردگیری محل اختفا و با هماهنگی مقامات قضائی متهم را در یک عملیات پلیسی در منزل پدری خود به همراه تجهیزات دیجیتال دستگیر کردند و با تکمیل پرونده در اختیار قانون قرار دادند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی نامه هیات موضوع هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مورخه ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مورخه ۹۹/۰۱/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا رفیعی قلعه، فرزند محمد صادق به شماره شناسنامه ۲۳۳۲ صادره از تاکستان در ششادانگی یک قلعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۲۰/۸۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲۱۱ فرعی از ۲ اصلی مغروز و باقیمانده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی خانم مهین کلهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۱۷ ۱۷۵۱۷ رییس ثبت اسناد و املاک یافت اباد تهران - جشان



جدول شماره ۵۹۷۰

Table with columns 1-15 and rows 1-15 containing numbers for a lottery or game.

پاسخ جدول شماره ۵۹۶۹

Table with columns 1-15 and rows 1-15 containing numbers and words for a lottery or game.